
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS CAFETERIA JUNIO 2023

 
VISTO:

La derogación del Decreto que autorizaba la ficha de refrigerio para el
personal de la Universidad Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO,

La decisión de la Dependencia de la Facultad de Lenguas de afrontar los
gastos que fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios.

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Avalar las erogaciones realizadas en el mes de junio del
2023, en concepto de insumos de cafetería para el personal de distintas áreas
de la Facultad de Lenguas sede Vélez Sarsfield y sede Ciudad Universitaria
por un monto de pesos sesenta y un mil trescientos cincuenta y
nueve con doce centavos ($61359,12).

Según el siguiente detalle:

Firma Factura/Ticket Fecha Concepto Monto



TADICOR TICK 00113-
00117172 13/05 Cafetería $974,99

MARIANO S.A. FACB 00452-
00046997 31/05 Cafetería $ 4.007,80

GIDA S.A.S FACB 00005-
00021859 30/05 Cafetería $ 2.246,60

DINOSAURIO S.A. FACB 00938-
00067012 06/06 Cafetería $

11.091,00

MARIANO S.A. FACB 00316-
00058135 07/06 Cafetería $ 3.623,60

DINOSAURIO S.A FACB 00730-
00096343 08/06 Cafetería $ 4.218,00

CYRE S.A. FACB 03205-
00068231 08/06 Cafetería $ 1.253,56

CENCOSUD S.A. FACB 13224-
00045794 17/05 Cafetería $

13.468,98
POZZO MARIA SILVIA

Y LUNGHITANO DANTE
SH

TICK 00016-
00125323 05/06 Cafetería $ 3.626,00

INC SOCIEDAD
ANONIMA

FACB 10743-
00163179 08/06 Cafetería $ 1.261,00

CENCOSUD S.A FACB 10745-
00081605 15/06 Cafetería $ 5.112,19

CYRE S.A. FACB 03204-
00481670 20/06 Cafetería $

10.475,40
TOTAL:
$61359.12

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.


	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1338-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-26T12:40:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:28:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:28:02-0300
	GDE UNC




